

| Proveedor | Dirección | CP | CUIT | Teléfono |
|--|-------------------------------------|---|---------------|---------------|
| EQUICIENT S.R.L. | Av. Juan Bautista Alberdi 3016 CABA | (C1406GST) | 30-71495195-1 | 011 4613 5179 |
| Dirección de mail: licitaciones@equicient.com.ar | | | | |
| EXP-LUJ N°: 0000149/2020 | | | | |
| Tipo y N° de procedimiento: | | Contratación Directa N° 014/2020 | | |
| En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20 | | | | |
| Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación: | | DISPSGyAP-LUJ: 079-20 | | |
| Forma de Pago: | CINCO (05) | días hábiles a partir de la Recepción en conformidad, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA cuyos datos se adjuntan y forman parte de la presente | | |
| Plazo de entrega: 25 (veinticinco) días corridos, contados a partir de la recepción fehaciente de la presente. | | | | |

Lugar de entrega de los elementos: A partir de Agosto de 2020. Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén EXCLUSIVAMENTE, sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As. Dirección de correo electrónico: patrimonio@unlu.edu.ar

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi
 Secretario de Gestión y
 Administración Presupuestaria

Orden de Compra N°: 022/2020

En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPGyAP-LUJ: 002-20

Fecha de emisión:

Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:

| Renglón | Cantidad | Descripción | Precio Unitario | Precio Total |
|---------|----------|---|-----------------|--------------|
| 9 | 16 | Embudo estriado de borosilicato de 60 mm Ø. x 50 mm largo de tallo. | 212,35 | 3.397,60 |
| 10 | 16 | Embudo estriado de borosilicato de 75 mm Ø. x 65 mm largo de tallo. | 259,54 | 4.152,64 |
| 11 | 12 | Embudo estriado de borosilicato de 75 mm Ø. x 75 mm largo de tallo. | 259,54 | 3.114,48 |
| 14 | 31 | Erlenmeyer de borosilicato, graduado x 250 ml. | 272,25 | 8.439,75 |
| 25 | 6 | Matraz aforado de borosilicato, tapón de polietileno de alta densidad x 500 ml. | 967,39 | 5.804,34 |

| | | | | |
|-----------|----|--|------------------------|-----------|
| 66 | 74 | Vaso de precipitado de borosilicato tipo Griffin, forma baja, c/pico, graduado x 100 ml. | 172,42 | 12.759,08 |
| 72 | 10 | Vidrio de reloj de 60 mm. de Ø. | 87,12 | 871,20 |
| 77 | 25 | Erlenmeyer de borosilicato, graduado x 25 ml. | 165,16 | 4.129,00 |
| | | | COSTO TOTAL | 42.668,09 |

SON PESOS: CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 09/100.-